[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от      03.07.2018

                            № 845-п
            г.Елизово
	О включении семей Сергиенко А.А., Жеребцова С.А. в Список молодых семей-участников подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении в 2018 году» муниципальной целевой программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского поселения в 2018 году», сформированный постановлением администрации Елизовского  городского поселения от 31.05.2018 № 659-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Порядком формирования списков молодых семей, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 31.03.2011 № 111-п, с целью реализации Подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении в 2018 году» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского поселения в 2018 году», утвержденной постановлением администрации Елизовского городского поселения от 11.10.2017  № 976-п, на основании личных заявлений от Сергиенко А.А. от 21.06.2018 №209-п, от Жеребцова С.А. от 27.06.2018 №217
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в Список молодых семей-участников подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении в 2018 году» муниципальной целевой программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского поселения в 2018 году», сформированный постановлением администрации Елизовского  городского поселения от 31.05.2018 № 659-п, следующие молодые семьи:

· семью Сергиенко (состав семьи 2 человека: мать – Сергиенко Анастасия Александровна,  дочь  – Сергиенко Сабина Андреевна);
· семью Жеребцовых (состав семьи 5 человек: супруг – Жеребцов Сергей Анатольевич, супруга – Венедюхина Ирина Николаевна, дочь – Жеребцова Анна Сергеевна, дочь -  Жеребцова Арина Сергеевна, дочь – Жеребцова Алиса Сергеевна).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
ВрИО Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                Д.Б. Щипицын